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Senor:

JUEZ 25 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
KENNEDY

E. S. D.

REF: EJECUTIVO DE CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA contra
JAVIER EDUARDO RODRIGUEZ Y ANGELA PATRICIA RODRIGUEZ.
No.110014103751-2023-00031-00

ROSMERY ENITH RONDON SOTO, apoderada del actor de la
referencia, estando dentro de la oportunidad procesal
correspondiente, por medio del presente allego liquidacién
de crédito en los siguientes términos:
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LIQUIDACION DE CREDITO A 15 DE FEBRERO DE 2024
Tasa de interés aplicada: fluctuante para cada periodo segun certificacién de Superfinanciera
capital Afio Mes Tsls:zge Intslr;zsode (I-; i;aaﬁrg:rlr) (Tﬁigyfﬂiﬁ; V;kc))rr:;é?ifs inicia mora finaliza mora r?]?; totales
mensual
Pagare No. B000221758 (02-2034)
Cuota No.1
$107.111 $107.111
1,60% $122.491 10-abr-22 9-may-22 $229.602
Mayo 29,57% 2,1822% $1714 10-may-22 | 31-may-22 | 22 $231.316
Junio 30,60% 2,2497% $2.410 1-un-22 30-jun-22 30 $233.726
julio 31,92% 2,3354% $2.585 1ul-22 31-jul-22 31 $236.311
2022 agosto 3331% 2/4248% $2.684 1-ago-22 31-ago-22 31 $238.994
septiembre 35.25% 2,5482% $2.729 1-sep-22 30-sep-22 30 $241.724
octubre 36,92% 2,6531% $2.936 1-0ct-22 31-oct-22 31 $244.660
noviembre 38,67% 2,7618% $2.958 1-nov-22 30-nov-22 30 $247.618
diciembre 41,46% 2,9326% $3.246 1-dic-22 31-dic-22 31 $250.864
Enero 43,26% 3,0411% $3.366 1-ene-23 31-ene-23 31 $254.230
Febrero 45.21% 3,1608% $3.160 1-feb-23 28-feb-23 28 $257.390
Marzo 46,26% 3,2192% $3.563 1-mar-23 31-mar-23 31 $260.953
Abril 47,09% 3,2679% $3.500 1-abr-23 30-abr-23 30 $264.453
Mayo 45.41% 3.1691% $3.508 1-may23 | 31-may-23 31 $267.961
2023 Junio 44,64% 3.1234% $3.346 1-jun-23 30-jun-23 30 $271.307
julio 44,04% 3,0889% $3.419 1ul-23 31-jul-23 31 $274.725
agosto 43,13% 3.0333% $3.357 1-ago-23 31-ago-23 31 $278.083
septiembre 42,05% 2,9683% $3.179 1-sep-23 30-sep-23 30 $281.262
octubre 39.80% 2,8314% $3.134 1-0ct-23 31-oct-23 31 $284.396
noviembre 38,28% 2,7377% $2.932 1-nov-23 30-nov-23 30 $287.328
diciembre 37,56% 2,6930% $2.981 1-dic-23 31-dic-23 31 $290.309
2024 Enero 34,98% 2,5311% $2.801 1-ene-23 31l-ene-23 31 $293.110
Febrero 34,97% 2,5305% $1.355 1-feb-23 15-feb-24 15 $294.466
$64.864 647 $294.466
Cuota No.2
$108.826 $108.826
1,60% $120.776 10-may-22 9un-22 $229.602
Junio 30,60% 2,2497% $1714 10-jun-22 30-jun-22 21 $231.316
2022 julio 31,92% 2,3354% $2.626 1-ul-22 31-jul-22 31 $233.942
agosto 33,31% 2,4248% $2.727 1-ago-22 31-ago-22 31 $236.669
septiembre 35.25% 2,5482% $27713 1-sep-22 30-sep-22 30 $239.442
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octubre 36,92% 2,6531% $2.984 1-oct-22 31-0ct-22 31 $242.425
noviembre 38,67% 2,7618% $3.006 1-nov-22 30-nov-22 30 $245.431
diciembre 41,46% 2,9326% $3.208 1-dic-22 31-dic-22 31 $248.729
Enero 43,26% 3,0411% $3.420 1-ene-23 31-ene-23 31 $252.149
Febrero 45,27% 3,1608% $3.210 1-feb-23 28-feb-23 28 $255.359
Marzo 46,26% 3,2192% $3.620 1-mar-23 31-mar-23 31 $258.979
Abril 47,09% 3,2679% $3.556 1-abr-23 30-abr-23 30 $262.535
Mayo 45,41% 3,1691% $3.564 1-may-23 31-may-23 31 $266.099
2023 Junio 44,64% 3,1234% $3.399 1-jun-23 30-jun-23 30 $269.498
julio 44,04% 3,0889% $3.474 1ul-23 31-jul-23 31 $272.972
agosto 43,13% 3,0333% $3411 1-ago-23 31-ago-23 31 $276.383
septiembre 42,05% 2,9683% $3.230 1-sep-23 30-sep-23 30 $279.613
octubre 39,80% 2,8314% $3.184 1-oct-23 31-0ct-23 31 $282.797
noviembre 38,28% 2,7377% $2.979 1-nov-23 30-nov-23 30 $285.777
diciembre 37,56% 2,6930% $3.028 1-dic-23 31-dic-23 31 $288.805
2024 Enero 34,98% 2,5311% $2.846 l-ene-23 31-ene-23 31 $291.651
Febrero 34.97% 2,5305% $1.377 1-feb-23 15-feb-24 15 $293.028
$63.426 616 $293.028
Cuota No.3
$110.569 $110.569
1,60% $119.033 10-jun-22 9-ul-22 $229.602
julio 31,92% 2,3354% $1.894 10ul-22 31-jul-22 22 $231.496
agosto 33,31% 2,4248% $2.770 1-ago-22 31-ago-22 31 $234.266
b0 |_Septiembre 35.25% 2,5482% $2818 1-sep-22 30-sep-22 30 $237.084
octubre 36,92% 2,6531% $3.031 1-0ct-22 31-oct-22 31 $240.115
noviembre 38,67% 2,7618% $3.054 1-nov-22 30-nov-22 30 $243.169
diciembre 41,46% 2,9326% $3.351 1-dic-22 31-dic-22 31 $246.519
Enero 43,26% 3,0411% $3.475 1-ene-23 31-ene-23 31 $249.994
Febrero 45,27% 3,1608% $3.262 1-feb-23 28-feb-23 28 $253.256
Marzo 46,26% 3,2192% $3.678 1-mar-23 31-mar-23 31 $256.934
Abril 47,09% 3,2679% $3.613 1-abr-23 30-abr-23 30 $260.547
Mayo 45,41% 3,1691% $3.621 1-may-23 31-may-23 31 $264.168
2023 Junio 44,64% 3.1234% $3.454 1-un-23 30jun-23 30 $267.621
julio 44,04% 3,0889% $3.529 1ul-23 31-jul-23 31 $271.151
agosto 43,13% 3,0333% $3.466 1-ago-23 31-ago-23 31 $274.616
septiembre 42,05% 2,9683% $3.282 1-sep-23 30-sep-23 30 $277.898
octubre 39,80% 2,8314% $3.235 1-0ct-23 31-oct-23 31 $281.133
noviembre 38,28% 2,7377% $3.027 1-nov-23 30-nov-23 30 $284.160
diciembre 37,56% 2,6930% $3.077 1-dic-23 31-dic-23 31 $287.237
2024 Enero 34,98% 2,5311% $2.892 1-ene-23 31-ene-23 31 $290.129
Febrero 34.97% 2,5305% $1.399 1-feb-23 15-feb-24 15 $291.528
$61.926 586 $291.528
Cuota No.4
$112.339 $112.339
1,60% $117.263 10ul-22 9-ago-22 $229.602
agosto 33,31% 2,4248% $1.998 10-ago-22 31-ago-22 22 $231.600
septiembre 35.25% 2,5482% $2.863 1-sep-22 30-sep-22 30 $234.462
2022 octubre 36,92% 2,6531% $3.080 1-0ct-22 31-oct-22 31 $237.542
noviembre 38,67% 2,7618% $3.103 1-nov-22 30-nov-22 30 $240.645
diciembre 41,46% 2,9326% $3.404 1-dic-22 31-dic-22 31 $244.049
Enero 43,26% 3,0411% $3.530 1-ene-23 31-ene-23 31 $247.579
Febrero 45,27% 3,1608% $3.314 1-feb-23 28-feb-23 28 $250.893
Marzo 46,26% 3,2192% $3.737 1-mar-23 31-mar-23 31 $254.630
Abril 47,09% 3,2679% $3.671 1-abr-23 30-abr-23 30 $258.301
Mayo 45,41% 3,1691% $3.679 1-may-23 31-may-23 31 $261.980
2023 Junio 44,64% 3.1234% $3.509 1un-23 30un-23 30 $265.489
julio 44,04% 3,0889% $3.586 1ul-23 31-jul-23 31 $269.075
agosto 43,13% 3,0333% $3.521 1-ago-23 31-ago-23 31 $272.596
septiembre 42,05% 2,9683% $3.335 1-sep-23 30-sep-23 30 $275.930
octubre 39,80% 2,8314% $3.287 1-oct-23 31-oct-23 31 $279.217
noviembre 38,28% 2,7377% $3.076 1-nov-23 30-nov-23 30 $282.293
diciembre 37,56% 2,6930% $3.126 1-dic-23 31-dic-23 31 $285.419
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2024 Enero 34,98% 2,5311% $2.938 1-ene-23 31-ene-23 31 $288.357
Febrero 34.97% 2,5305% $1421 1-feb-23 15-feb-24 15 $289.778
$60.176 555 $289.778
Cuota No.5
$114.138 $114.138
1,60% $115.464 10-ago-22 9-sep-22 $229.602
septiembre 35,25% 2,5482% $2.036 10-sep-22 30-sep-22 21 $231.638
2022 octubre 36,92% 2,6531% $3.129 1-oct-22 31-0ct-22 31 $234.767
noviembre 38,67% 2,7618% $3.152 1-nov-22 30-nov-22 30 $237.919
diciembre 41,46% 2,9326% $3.459 1-dic-22 31-dic-22 31 $241.378
Enero 43,26% 3,0411% $3.587 1-ene-23 31-ene-23 31 $244.965
Febrero 45.21% 3,1608% $3.367 1-feb-23 28-feb-23 28 $248.332
Marzo 46,26% 3,2192% $3.797 1-mar-23 31-mar-23 31 $252.129
Abril 47,09% 3,2679% $3.730 1-abr-23 30-abr-23 30 $255.859
Mayo 45,41% 3,1691% $3.738 1-may-23 31-may-23 31 $250.596
2023 Junio 44,64% 3,1234% $3.565 1-un-23 30-jun-23 30 $263.161
julio 44,04% 3,0889% $3.643 1-ul-23 31ul-23 31 $266.805
agosto 43,13% 3,0333% $3.578 1-ago-23 31-ago-23 31 $270.382
septiembre 42,05% 2,9683% $3.388 1-sep-23 30-sep-23 30 $273.770
octubre 39,80% 2,8314% $3.339 1-0ct-23 31-oct-23 31 $277.110
noviembre 38,28% 2,7377% $3.125 1-nov-23 30-nov-23 30 $280.234
diciembre 37,56% 2,6930% $3.176 1-dic-23 31-dic-23 31 $283.410
2024 Enero 34,98% 2,5311% $2.985 1-ene-23 31-ene-23 31 $286.396
Febrero 34.97% 2,5305% $1.444 1-feb-23 15-feb-24 15 $287.840
$58.238 524 $287.840
Cuota No.6
$115.965 $115.965
1,60% $113.637 10-sep-22 9-0ct-22 $229.602
octubre 36,92% 2,6531% $2.256 10-0ct-22 31-0ct-22 22 $231.858
2022 | noviembre 38,67% 2,7618% $3.203 1-nov-22 30-nov-22 30 $235.061
diciembre 41,46% 2,9326% $3514 1-dic-22 31-dic-22 31 $238.575
Enero 43,26% 3,0411% $3.644 l-ene-23 31-ene-23 31 $242.219
Febrero 45,27% 3,1608% $3421 1-feb-23 28-feb-23 28 $245.640
Marzo 46,26% 3,2192% $3.858 1-mar-23 31-mar-23 31 $249.498
Abril 47,09% 3,2679% $3.790 1-abr-23 30-abr-23 30 $253.288
Mayo 45,41% 3,1691% $3.798 1-may-23 31-may-23 31 $257.085
2023 Junio 44,64% 3,1234% $3.622 1-un-23 30-jun-23 30 $260.707
julio 44,04% 3,0889% $3.701 1-ul-23 31-jul-23 31 $264.409
agosto 43,13% 3,0333% $3.635 1-ago-23 31-ago-23 31 $268.043
septiembre 42,05% 2,9683% $3.442 1-sep-23 30-sep-23 30 $271.486
octubre 39.80% 2,8314% $3.393 1-oct-23 31-0ct-23 31 $274.878
noviembre 38,28% 2,7377% $3.175 1-nov-23 30-nov-23 30 $278.053
diciembre 37,56% 2,6930% $3.227 1-dic-23 31-dic-23 31 $281.280
2024 Enero 34,98% 2,5311% $3.033 1-ene-23 31-ene-23 31 $284.313
Febrero 34.97% 2,5305% $1.467 1-feb-23 15-feb-24 15 $285.781
$56.179 494 $285.781
Capital Acelerado
$6.981.052 $6.981.052
2025 | _noviembre 38,67% 2,7618% $19.280 28-nov-22 30-nov-22 3 $7.000.332
diciembre 41,46% 2,9326% $211.551 1-dic-22 31-dic-22 31 $7.211.883
Enero 43,26% 3,0411% $219.377 1-ene-23 31l-ene-23 31 $7.431.260
Febrero 45,21% 3,1608% $ 205.947 1-feb-23 28-feb-23 28 $7.637.207
Marzo 46,26% 3,2192% $232.225 1-mar-23 31-mar-23 31 $7.869.432
Abril 47,09% 3,2679% $228.134 1-abr-23 30-abr-23 30 $8.097.566
Mayo 45,41% 3,1691% $ 228611 1-may-23 31-may-23 31 $8.326.177
2023 Junio 44,64% 3,1234% $ 218.046 1-un-23 30-jun-23 30 $8.544.223
julio 44,04% 3,0889% $ 222.826 1-ul-23 31-jul-23 31 $8.767.049
| agosto 43.13% 8,0333% $218.815 1-ago-23 31-ago-23 31 | $8.985.864
septiembre 42,05% 2,9683% $207.219 1-sep-23 30-sep-23 30 $9.193.082
octubre 39,80% 2,8314% $204.250 1-0ct-23 31-oct-23 31 $9.397.332
noviembre 38,28% 2,7377% $ 191120 1-nov-23 30-nov-23 30 $9.588.453
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diciembre 37,56% 2,6930% $ 194.266 1-dic-23 31-dic-23 31 $9.782.719

2024 Enero 34,98% 2,5311% $ 182.587 1-ene-23 31-ene-23 31 $9.965.306

Febrero 34.97% 2,5305% $88.328 1-feb-23 15-feb-24 15 | $10.053.634

$3.072.582 445 | $10.053.634

TOTAL LIQUIDACION CREDITO $11.796.055

RESUMEN

CAPITAL $7.650.000
INTERESES DE PLAZO $708.664
INTERESES DE MORA $3.437.391
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $11.796.055

SON ONCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MUL CINCUENTA

Y CINCO PESOS MTE.
Cordialmente,
ROSMERY ENITH RONDON SOTO

C.C No.20’"380.752 de Cachipay
T.P No.43.416 del C.S.J.
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